Ofício nº 013/2023-CMA-GVZRS

Acari/RN, 25 de abril de 2023.

Ao Exmo. Sr.

FERNANDO ANTÔNIO BEZERRA

Prefeito Municipal de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviços.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar que seja feita a recuperação da

estrutura e pintura da Praça Cônego Deoclides de Brito Diniz, localizada em frente à

Capela de Santa Rita, no Bairro Petrópolis, bem como que sejam feitas melhorias na

iluminação do cruzeiro da referida capela.

O pleito ora formulado visa melhorar a infraestrutura do local para a realização

da Festa de Santa Rita de Cássia.

Respeitosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Presidente em Exercício

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br E-mail: cma@acari.rn.leg.br

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2023-04-25T09:32:53-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415